ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH
V/v thực hiện rà soát và cung cấp

số liệu cho Cục Thống kê tỉnh

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Chi cục Thống kê khu vực Đăk Glei - Ngọc Hồi;

- Bảo hiểm xã hội huyện Ngọc Hồi;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 4082/UBND-KTTH ngày 12 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc rà soát và cung cấp số liệu cho Cục Thống

kê tỉnh (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn và các đơn vị (gọi tắt là các đơn vị) có liên quan trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình khẩn trương rà soát và cung cấp số liệu

phục vụ biên soạn GRDP sơ bộ 6 tháng đầu năm, quý III, 9 tháng và ước tính quý

IV, cả năm 2021 theo biểu mẫu và thời gian như đề nghị của Cục Thống kê tại Văn

bản số 337/CTK-TH ngày 11 tháng 11 năm 2021 (có văn bản gửi kèm theo).

2. Các đơn vị chủ động phối hợp, cung cấp số liệu khi có đề nghị của Cục

Thống kê theo đúng quy định; trường hợp các đơn vị không cung cấp số liệu hoặc

cung cấp không đầy đủ, kịp thời thì lãnh đạo đơn vị đó sẽ chịu trách nhiệm trước

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-11-15T14:29:20+0700

		2021-11-15T14:56:57+0700

		2021-11-15T14:56:57+0700

		2021-11-15T14:56:57+0700

		2021-11-15T14:56:57+0700